СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2013 № 20

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области от 18.08.2008 года № 20

«О размерах и порядке выплаты

единовременного денежного поощрения

с выходом на пенсию за выслугу лет».

Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

Внести изменение в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 18.08.2008 года

№ 20 «О размерах и порядке выплате единовременного денежного поощрения в связи с

выходом на пенсию за выслугу лет» изложить в следующей редакции:

- п 1.2 Расходы на выплату единовременных денежных поощрений (вознаграждений)

производится в пределах средств, предусмотренных бюджетом поселения.

Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых

актов «Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения» и вступает в силу с

момента принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения: Попов Е.В.